

مدیر عامل فولاد هرمزگان مطرح کرد:

## سرمايه گذاري كلان در صنعت فولاد؛ دستاوردهای بزرگ فولاد هرمزگان

**اقتصاد کیش -** مدیر عامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: یکی از بزرگترین سرمايه گذاري های سه سال گذشته صنعت فولاد کشور توسط فولاد هرمزگان انجام شده است.



عطاالله معروفخانی با اشاره به سرمايه گذاري كلان اين شرکت در صنعت فولاد کشور گفت: در شرایط تحریمی کشور یکی از چالش های که امروزه با آن مواجه هستیم ریسک سرمايه گذاري است، با این حال شرکت فولاد هرمزگان به عنوان بزرگترین شرکت گروه فولاد مبارکه، توانسته است دستاوردی بزرگ طی ۳ سال گذشته یعنی سرمايه گذاري بالغ بر ۲ میلیارد و ۳۵۰ میلیون یورو را به ثبت برساند و در مسیر توسعه صنعت فولاد کشور گام بردارد.

### فولاد هرمزگان، سرمدار اشتغالزایی در استان

مدیر عامل فولاد هرمزگان تصریح کرد: هم اکنون میزان بودجه عمرانی کشور در سال ۱۴۰۳ رقمی حدود ۷ هزار میلیارد تومان بوده اما سرمايه گذاري فولاد هرمزگان بالغ بر ۳۰ درصد این رقم است. در مقایسه دیگر، بودجه در نظر گرفته شده برای شهر بندرعباس در سال ۱۴۰۳ حدود ۷ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان است. بنابراین سرمايه گذاري كلان فولاد هرمزگان که در ۳ سال اخیر انجام شده، ضمن بالا بردن میزان سرمايه در استان، روی اقتصاد ملی تاثیر گذاشته و اشتغالزایی قابل توجهی را به همراه خواهد داشت.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

## روند ایجاد زیرساخت تردد شناورهای باری در بندر پهل هرمزگان شبانه روزی شد



مخصوص این پل نیز دارای ۱۲ متر طول و چهار متر عرض بوده که طبق درخواست بهره برداران از این نوع تامین شده است. موجب رونق اقتصادی ساحل نشینان و صاحبان شناورهای باری خواهد شد.

مشاور امور بانوان سازمان منطقه آزاد قشم:

## ۵۰ بانوی قشمی در حوزه قصه گویی خلاق کار آمد شدند



بانوان همچون نقاشی روی پارچه، سوزندوزی و مقدماتی، خوس دوزی و... نیز آماده انجام فرآیند می باشند.

**اقتصاد کیش**  
روزنامه

برای دریافت روزانه، روزنامه اقتصاد کیش در محل کار یا منزل خود با این شماره تماس بگیرید

۴۴۴۲۴۹۹۹

با حضور شهردار بندرعباس؛

## آئین کلنگ زنی پارک محله پشت شهر بندرعباس برگزار شد



**اقتصاد کیش -** شهردار بندرعباس از آغاز عملیات اجرایی پارک شهدای پشت شهر خبر داد.

مهدی نوبانی، شهردار بندرعباس در این آئین با گرامیداشت هفته دولت و روز کارمند گفت: از پروژه های مهم شهرداری در هفته دولت، می توان به کلنگ زنی پارک شهدای پشت شهر، باشگاه ورزشی در شهرک سعادت آباد، پارک اسلام آباد و سوله ورزشی بانوان در بلوار سوم خرداد اشاره کرد.

مهدی نوبانی با تاکید بر اهمیت این پروژه ها افزود: یکی از پروژه های مهم ما در این هفته، کلنگ زنی پارک شهدای پشت شهر است که در نزدیکی ساحل واقع شده و یکی از پارک های زیبای شهر خواهد بود.

نوبانی اعلام کرد: اعتبار این پروژه ۵ میلیارد تومان است و با مساحت ۴۴۰۰ متر مربع تاده فجر اسمال به بهره برداری خواهد رسید.

وی در پایان عنوان کرد: امیدواریم بتوانیم این پارک زیبا را به محله پشت شهر تقدیم کنیم. در ادامه نیز رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس در این مراسم با گرامیداشت هفته دولت و یادشهادت جای و باهنر عنوان کرد: با پیگیری های شهرداری، شورای اسلامی شهر بندرعباس و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به خصوص دکتر فتاح که به بندرعباس آمدند و این محل را بازدید کردند این پارک به مردم شهر بندرعباس هدیه می شود.

عیسی عباسی، افزود: کلنگ زنی این پروژه انجام شده است و قرار است تاده فجر به بهره برداری برسد تا مردم بتوانند از آن لذت ببرند.

عباسی تاکید کرد: همیشه گفته ام که باید کارها را به صورتی انجام دهیم که لبخند بر لبان مردم باشد.

## اعزام مربیان هرمزگانی به مسابقات والیبال ساحلی جهان



**اقتصاد کیش -** تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال ایران با همراهی مربیان هرمزگانی عازم مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی چین شد.

عبدالرؤف بستگانی به عنوان سرمربی و مرتضی احمدی پور بندری بعنوان مربی تیم ملی را در این مسابقات همراهی کردند.

تیم ملی والیبال ساحلی زیر ۱۹ سال ایران با ترکیب حبیب کارزاده و امیرعلی قلعه نویی به عنوان قهرمان آسیا، در مسابقات جهانی حضور پیدا می کند. هجدهمین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان از ۵ تا ۱۱ شهریورماه به میزبانی شهر شانگلو چین برگزار می شود.

معاون بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

## ۴ محموله فوق سنگین وارداتی در بندر شهیدر جایی تخلیه شد



**اقتصاد کیش -** معاون بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: عملیات تخلیه و انتقال چهار نگله فوق سنگین وارداتی با وزن ۵۶۴ تن در بندر شهیدر جایی با موفقیت انجام شد و پس از انجام مراحل گمرکی به استان کرمان منتقل می شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، روح الله شاعلیا اعلام کرد: از این تعداد سه نگله (نگله واحد شمارش کالا) فوق سنگین با تناژ هر کدام ۱۴۰ تن و نگله چهارم نیز به وزن ۱۴۴ تن در مجموع ۵۶۴ تن بوده است.

وی، تجهیزات مورد استفاده برای تخلیه این نگله ها را کرین بارج (جرثقیل) هزار تنی عنوان کرد.

معاون بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان اضافه کرد: عملیات تخلیه این کالای فوق سنگین با دقت عمل و براساس برنامه زمان بندی شده انجام شده و برای فرآیند گمرکی به پایانه یک کالای عمومی و متفرقه بندر شهیدر جایی منتقل شد.

به گفته وی، این نگله ها که تجهیزات پالایشگاهی (پیلر) است، از کشور چین وارد شده و پس از گذراندن مراحل گمرکی به استان کرمان منتقل می شود.

بندر شهیدر جایی یکی از مهم ترین مبادی ورودی کالای اساسی کشور محسوب می شود که دارای ۱۸ باب انبار مسقف به مساحت ۱۳۰ هزار مترمربع با ظرفیت بیش از ۳۵۰ هزار تن، تعداد ۶ پست اسکله ویژه کالای اساسی، ۱۰۰ هزار تن انواع کالاهای اساسی فله خشک، ۹۰ هزار متر مربع محوطه بارانداز و همچنین تعداد سه پایانه نگهداری فرآورده های روغن خوراکی به ظرفیت ۳۷۰ هزار تن است.

ایس بندر با ظرفیت ۱۰۰ میلیون تن کالای فله و ۷۵ میلیون تن کالای کانتینری، بزرگ ترین و پیشرفته ترین پایانه های کانتینری کشور را در اختیار دارد و حجم گسترده ای از عملیات جابه جایی کالاهای عمومی به خصوص محصولات فولادی، فله خشک (غله و سنگ آهن)، فله مایع (روغن های خوراکی) و فرآورده های نفت خام در این بندر انجام می گیرد.

همزمان با هفته دولت؛

## مسئولان هرمزگان به شهدای بوموسی ادای احترام کردند



**اقتصاد کیش -** همزمان با پنجمین روز هفته دولت جمعی از مدیران و مسئولان هرمزگان با سفر به بوموسی و حضور در گلزار شهدا، نسبت به شهدای هشت سال دفاع مقدس این جزیره ادای احترام کردند.

در این آئین مهدی دوستی استاندار هرمزگان، احمد مرادی و فاطمه جراره نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مدیران لشکری و کشوری، با حضور در گلزار شهدای بوموسی به مقام شامخ شهدا ادای احترام کردند.

استاندار هرمزگان و مدیران استان پس از این مراسم، به افتتاح و کلنگ زنی طرح های بوموسی پرداختند.

این طرح ها شامل افتتاح ۲ بلوار شهدای مدافع حرم و غدیر، بوستان، دکل همراه اول، مسیر دسترسی به مسکن ملی، بندر چند منظوره، سالن ورزشی بانوان و بهره برداری از مرکز رادیولوژی و سونوگرافی و همچنین کلنگ زنی سایت پسماند و جایگاه سیلندر پرنکی جزیره بوموسی است.

همزمان با هفته دولت ۹۷۷ طرح با اعتباری بیش از ۷۲۲ هزار میلیارد ریال در استان هرمزگان در حال افتتاح و یا کلنگ زنی است.

به دست متخصصان منطقه ۶ انتقال گاز؛

## تعمیرات اساسی تاسیسات تقویت فشار گاز «تنگ نی» حاجی آباد انجام شد



**اقتصاد کیش -** مدیر منطقه ۶ انتقال گاز ایران گفت: اورهال (تعمیرات اساسی) سبک کمپرسور گاز تاسیسات تقویت فشار گاز تنگ نی حاجی آباد با صرفه جویی یک میلیارد ریالی برای نخستین بار به دست متخصصان این منطقه انجام شد.

به گزارش روابط عمومی منطقه ۶ انتقال گاز ایران، رضا رفیعی با اعلام خبر اظهار کرد: با توجه به نشی کمپرسور گاز واحد سه تاسیسات تقویت فشار گاز تنگ نی، بعد از بررسی های میدانی و تشکیل نشست تعمیراتی، اورهال اضطراری این تجهیز در دستور کار قرار گرفت.

وی با اشاره به مطالعه دقیق و بررسی همه جانبه کار و همچنین شناسایی کامل ریسک های تعمیراتی بیان کرد: با توجه به نشی انتهای کمپرسور در قسمت FRONT، در راستای کاهش خطرات ناشی از وجود گاز در اتاقک و ESD و جلوگیری از بروز حوادث و مهیا کردن شرایط ایمنی کامل، کپ مربوط به سمت front باز و تعویض اورینگ های معیوب و تریم بخش هایی از بدنه در محل کپ انجام شد.

مدیر منطقه ۶ انتقال گاز ایران تصریح کرد: این تعمیرات با تکیه بر تجربه، علم و آگاهی همکاران متخصص واحد تعمیرات اساسی و تاسیسات تنگ نی در فضایی سرپوشیده و محدود، با گرما و سرجی بالا انجام گرفت تا بار دیگر در تعمیرات تجهیزات به خودکفایی برسیم.

رفیعی به بخشی از فعالیت های انجام شده در این اورهال پرداخت و عنوان کرد: نیاز کردن مخزن روغن (اکومولاتور)، باز و جا به جا نمودن توربین و باز کردن کوپلینگ و بین توربین و کمپرسور، دمونتاژ و روال بیرینگ، جلاسازی و دمونتاژ و سرویس سیل گازی خشک (DGS) و کلیه بیرینگ سیل ها، بررسی و صحت عملکرد کلیه سنسورهای ارتعاشی و دهها، موارد تعمیراتی که با دانش تلاشگران این منطقه زودتر از زمان برنامه ریزی شده، با موفقیت انجام شد.

در حال حاضر بیش از ۲۰ نیروگاه و ۳۷ مورد صنایع از جمله پالایشگاه ها، صنایع فولادی، معدنی در ۲۷ درصد از پهنة خاکی کشور در حوزه راهبردی منطقه ۶ انتقال گاز ایران، انرژی پاک گاز را دریافت می کنند.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان:

## بیش از ۴ میلیارد ریال طرح منابع طبیعی در هرمزگان بهره برداری شد

**اقتصاد کیش -** مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: ۲۹ طرح منابع طبیعی و آبخیزداری به ارزش افزون بر چهار میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال همزمان با هفته دولت در نقاط مختلف استان به بهره برداری رسید.

سید محمدنور موسوی در حاشیه بهره برداری از این طرح ها در جمع خبرنگاران افزود: طرح های یادشده در حوزه آبخیزداری، آبخوانداری، بیابان دزایی، مقابله با گرد و خاک، جنگل کاری و تثبیت خاک است.

وی یکی از محورهای طرح هایی که در مجموعه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اجرایی می شود را جلب مشارکت های مردمی به ویژه جوامع محلی همچون در روستاهای بیابانی دانست و تاکید کرد: همراهی مردم در اجرای طرح های مقابله ای با فرسایش خاک و بیابانزایی بسیار موثر است.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان همچنین با بیان اینکه مطالعات چندین طرح آبخیزداری نیز در استان هرمزگان انجام شده تا بتوانیم با ذخیره سازی آب های سطحی و روان آب ها، جلوی خسارت سیل را گرفته و ذخیره سازی آب در پایین دست اراضی کشاورزی داشته باشیم، اظهار کرد: این طرح ها به محض اجرا به بهره برداری خواهند رسید.

موسوی با اشاره به اینکه یکی از مزیت های اصلی این طرح های آبخیزداری تغذیه منابع آبی زیرزمینی در روستاها است، تاکید کرد: در راستای جلب مشارکت های مردمی همچنین طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در کشور نیز مورد توجه منابع طبیعی قرار دارد که سهم هرمزگان ۲۲ میلیون اصله تولید نهال و نهال کاری طی چهار سال است که اسمال بیش از سه میلیون اصله نهال در استان تولید شده است.

وی با بیان اینکه برای جلب مشارکت های بیشتر مردمی در طرح نهال کاری، از پاییز جاری نهال های تولید شده، در نهالستان های استان هرمزگان طی مراسم خاصی با حضور مردم و مسئولان در فضایی عمومی و دستگاه های اجرایی کاشته خواهند شد، تاکید کرد: در تمام این مراسم تلاش شده تا مشارکت های مردمی بهره بگیریم.

**اقتصاد کیش**  
روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹